cidade de Salvador/BA, incluindo as três refeições diárias, para a estada dos pacientes 
uauaenses em tratamento fora do domicílio (TFD) na capital baiana, sendo vencedora 
a seguinte empresa: Alex da Silva Suzarte dos Santos, CNPJ: 18.360.005/0001-90, 
com o valor global de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais). 

Uauá-Ba, 11 de julho de 2018. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba